
CiLLSHl -Ooooi/
Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2019/016

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 22.1.2019

(dále i jako Dodatek č. 1)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zaps. v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zast. na základě Pověření ze dne 14.1.2019 , ředitelem 
Krajského ředitelství Jihlava 
(dále i jako „LČR, s.p.")

Zhotovitel: DINST N.M. s.r.o.
se sídlem Nečasová 1450, Nové Město na Moravě, PSČ 592 31 

C 109435 vedená u Krajského soudu v Brně 
IČO: 07667591, DIČ: CZ07667591

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

I.
Úvodní ustanovení

Dne 22.1.2019 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. č. 
LČR, s.p. S918/2019/016 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo Vratislavovo 3, Nové 
Město na Moravě, a to za podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.
Předmět Dodatku č. 1

Na základě dohody smluvních stran a vzniku víceprací/méněprací se dnem nabytí účinnosti 
Dodatku č. 1 doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na základě vzniku víceprací/méněprací se cena za dílo zvyšuje o 10 220,00 Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 85.454,00 Kč
Dodatek č. 1: 10 220,00 Kč
Cena celkem: 95.674,00 Kč



Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2019/016

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, se nemění a 
zůstávají v původním znění v platnosti.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven ve 
čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: Nové Město na Moravě:

ředitel
Krajského ředitelství Jihlava

DINST

Příloha: Rozpočet



Přepojení kanalizace, PB Vratislavovo 3

dodatek č. 1 - vícepráce - položky dle SOD 10 220,16

Celkem: 10 220,16

procento víceprací

cena ze smlouvy o dílo 85 454,00

dodatečné stavební práce - dodatek SOD č. 1 10 220,16

% víceprací 11,96





Lesy ČR, přepojení kanalizace

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 593,60
1 014 611401211 Omítka malých ploch na stropech pl do 0,25 m2 kus 3,000 516,00 1 548,00

změna trasy potrubí,původní záměr nebylo možné 
provést

2 014 612403399 Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou m2 1,800 672,00 1 209,60
změna trasy potrubí,původní záměr nebylo možné 
provést

3 014 612423731 Omítka rýh š přes 300 mm ve stěnách MV štuková m2 2.000 918,00 1 836,00
změna trasy potrubí.původní záměr nebylo možné 
provést

99 Přesun hmot 218,56

I 14 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,541 404,00 218,56

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 408,00
17 721 721174005 Potrubí kanalizační z PP fežaté DN 100 m 4,000 596,00 2 384,00

vedení ve sklepení po delší trase k napojení

1 8 721 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100 m 4,500 672,00 3 024,00

vedení ve sklepení po delší trase k napojení

Celkem 10 220,16





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 28.1.2019

Název veřejné zakázky: Vratislavovo 3, Nové Město na Moravě

Zhotovitel: DINST N.M. s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce: Charakter akce: Čísla Stavební oddíly:
Vratislavovo 3, Oprava - vlastní zdroje objektů: 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování
Nové Město na Moravě výplní

721 - Zdravotechnika - Vnitřní kanalizace
99 - Přesun hmot

Popis změny:

Oddíl 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní: - Vícepráce: - změna trasy potrubí, původní záměr
nebylo možné provést - větší plochy 
hrubých výplní zdivá a omítek 
(dle rozpočtu a výkazu výměr)

Oddíl 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace: - Vícepráce: - vedení potrubí ve sklepení po delší trase
k napojení na veřejnou kanalizaci 
(dle rozpočtu a výkazu výměr)

Oddíl 99 - Přesun hmot: - Vícepráce: - vypočtený přesun hmot po dopočtu provedených položek

Zdůvodnění změny:
Konečné vyrovnání položek po skutečném zaměření dokončené stavby.



Posouzení změny - autorský dozor projektanta:
Se změnami souhlasím

Datum:
28.1.2019

Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: 4.2.2019

do
ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1: 0,00

N: 0,00

Bilance:

10.220,00 Kč bez DPH

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

1: 10.220,00

N: 0,00

Konečná celková cena akce po změně

Konečná celková cena veř. zakázky po změně

ANO: - výkaz výměr a rozpočet

95.674,00 Kč bez DPH

95.674,00 Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno:

Zástupce objednatele - jméno:

Datum: 28.1.2019

Datum: 28.1.2019




